
"TaSsí ,●

PREFEITURA MUNIOPAL

Proc. n2:-
Rubrica:

BAL-MAli.
Cr.

K 5JA
U$f-m -ív

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-26/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-26/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MANOEL
MACIEL DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.980,40 (dezenove mil e novecentos e oitenta reais e quarenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A
partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04
- Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
- Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e  o CONTRATADO o Sr. MANOEL
MACIEL DA SILVA - Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ^ P / 0^
/2021

Nome:

PREFEITURA
Rua 15 ae Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000
Telefone (99) 3621-0533 ●Jr 0 0



Página 6

KEILYANE COSTA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,20

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte

centavos}. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. KEILYANE COSTA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

CONTRATADO o Sr. LUÍS CARLOS PEREIRA DA COSTA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenUficador:
Odaaad75ebi:g5d6cd8b7lir4b42n9eb9fl4432742134gS408]OccaO2a3346b88
9e313bU57fb52ca315eeb34dO5Blcce67455a32697Iabf3e9f48572d07e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-26/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-26/2021. CHAMADA

PUBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MANOEL
MACIEL DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.980,40 (dezenove

mil e novecentos e oitenta reais e quarenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

Código identificsdor;
Üdaaad7õebc9sd6cd8b711f4h42119eb9fl44327421349li40ai0cca02a8346h88
9e313bn57íbS2ca3I5eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-24/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-24/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUANNA
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,30

(dezenove mil e novecentos e setenta e quatro reais e trinta
centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar.- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. LUANNA BORGES DE OLIVEIRA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. MANOEL MACIEL DA SILVA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUJVICIP, BACABAL-MA

FIs. ne;
Código idenUficador;
0daaad75ebc95d6cdBb711f4b42n9eb9fl4'4
9e313blI57fb.')2ca315oeb34d0581cce6745Ç6illPR5apbf3<i9M ;7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-27/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCIA
VALE LOPES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.988,80 (dezenove

mil e novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARCIA VALE LOPES - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idcndficador:
0daaari75obc95d6cd8b711f4b42119eb9fl44327421349640810cca02â8346bB8
90313bll57fb52ca315eeb34dO581cce67455B,3269/labDe9f48572d87e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-25/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-25/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUIS
CARLOS PEREIRA DA COSTA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.976,25

(dezenove mil e novecentos e setenta e seis e vinte e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

Código identificador:
0daaad75«bc95d6cd8b711f4b42n9eb9fl4432742134964081Occa02a8346b88
9e313bU57fb52ca315Beb34dO581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTR.ATO N" 110101-28/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-28/2021, CHAMADA

PÜBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCOS

lí,

m
E)

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n“BAC20210331



PREfEITUfiAMUNmL
FIs. ns; T *

BACABAL-MA

niAufo oriciAi; da iMÃO seção 3 N» liProCtílS;,

Rubrica:
fXrBAIO Ot tOWRAIO N-' 1J0U11-3A/

IS«J lf.77-7C6'J

EXTRATO DE CONTRATO IIDIOI 23/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.? IIUIOI-23/2021 CE 0.» 001/2021. RARTCS: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAI/MA c KEllVANf COSTA SILVA OBIUO'
Fornecimetito de Gftiefos Alirnfnticiak di* Agr.ciiílufa farniiiai para Aluncnraçio Enolar.
VALOR: RS 39992,20 CATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA2Q: <ía assinatura al»
31/12/70.’! fONTES OC RECURSOS: 02 M ● Ser.-o;a:ia de EdilcacSn: 1? 3S1 00! 2.2023

Mafiulcnslo da Mcrnnda Escolar; 3 3.90.30.00 - Maífiiial Oo Consumo S1CiNATÁR'OS.
nOSILDA ALVES DOS SANTOS - SetteUria Municipal oe Educatão. f KEILYANE COSTA SILVA
- Prodwoia Batadal (MA), 30/03/2021

H-RALU DO CONTRATO n.' 3101U1-W/2021. CP r,.« OÜL/2Ü21. PAHICS' SECRLTARIA

rauNICIPAL DE EOUCAÇAü DE BACARAl/MA i> MARIA GORFTH SENA SILVA tlSlEIO.
lOT.ecimeiiro do Gènoros Alimentícios cia Aí.fiai'lura fam.lia' oara AiimentaçAo Escola*.

VALOR. RS 19.933,95 DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO, da assinatura atA

31/32/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secroiaria Ue Educação: 12.3610012.2023 -

ManvLcnçdo da Merenda Escolar, 3.3 90.30.UÜ - Material de Consumo. ̂ GNATARIOS*
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - SeceTana Municipal de Educaçlo, e MAfilA GORETM SENA

SUVA Produtcra BacaOai (MA). 30/03/2021

EXTRATO ÜE CONTRATO N» 110101-35/2021
EXTRATO OE CONTRATO 110101-24/2021

EXTRATO DO CONTRATO nS 110301-24/2021 CP n.« 001/2021. PARTES. SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE bACABAL/MA í LUANNA BORGES DE OLIVEIRA OBJETO,
Fotnecimentp de Gêneros AilmentitiQS da Agricultura ramiliar para AlimeutaçÃo Escolar
VAIOR. RS 19 9 74,30. DATA OE ASSINATURA; 30/03/2021. PRA70: da assinatura are
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS' 02 04 - Secretaria de CducaçJo: 12 3B1.0U1’./n23

MariuLençio Op Merenda Escolar; 3 3 90 30.00 - Material de Consumo SIGNATÃRIOS-
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Munctpal de Educaç5o. e LUANNA BORGES Ot
OLIVEIRA - Produtora BacaDal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N? IIOIOI 25/2021

EXTRATO DO CONTRATO ná IIOIO! 25/2021 CP nc 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE 8ACA6AL/MA e lUIS CARLOS PEREIRA DA COSTA. OBJETO:
Eornecimento de Gêneros ASmenticios da Agricultura Familiar para AlimentacÍP Escolar
VALOR. RS 19 976,25 DATA Df ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, ca assinatura ate
31/12/2021 rONTES DE RECURSOS: 02.04 Secretaria de EducaçSo; 12 361 0012 2,023
MarutençSo ca Merenda Escolar; 3.3 90 30.00 Material rle Consumo. SIGNATAfllüS-
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal Oe EducaoSo. e LUIS CARLOS PEREIRA
DA COSTA Produtor. Bacabel (MA). 30/C3./2U21.

EXTRATO DE CONTRATO NC 110101-26/2021

EXTFIATO DO CONTRATO r-.T UOlOl-35/2021 CP n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE SACABAl/MA 0 MARIA I05E OLIVEIRA OEUflO;

Lornecimenco de GAueros Alunentitios da Agricultura íamíiiar para AilmentaçSo Escolar.

VALOR RS 19.974,70. OLTA OE ASSINATURA' 30/03/2021 PRA20. da assinatura -ate

31/12/2021. FONTES DL RFCURSOS 02 CM Se.'ie!a'ia do Educação. 12.3610012 2021 -

Muri-.itetiLáü da Merenda Escolar, 3.1.90.30.00 - Matena! de Cdnsump SIGNAVAHIOS'
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - SecrelOf.4 Municipal Ce Educaç-Jo, e MARlA lOSE OLIVEIRA

● Produtora. BaCdbal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Na 110101-36/2021

CX-RATO DO CONTRATO n,-' 1IÜ101-3C/2M1. CF nS 001/2021 PARTES SECRETARIA

MUNCIPAI DE EDUCAÇÃO DE SACABAL/MA e MAHIA lUCIA LIMA DE SOUSA. DUETO:
Fprnejimemo ds; Gêneros Alinienticict oa Agncultuia Farrihaf para AUinenLaçáo Escolar.

VAIOR. RS '19962,30 DATA DE ASSINATURA, 30/03/2021. PRA2Ü da r.winatura are

3;/í2/2U21. FONIES DE RECURSOS 0 2 04 ● Secretaria de EducaçSp, 12.3610012 2023 -

v;auutei-<áo da Merenda Escciar, 3.390 30CO ● Material dê Cunsump SIGNATÁRIOS
ROSTÜA AlVES DOS SANTOS - Spcrctátia Muniiapal de Ed leaçán. MARIA LUOA LlMA DE

SOUSA Prcdulura Bacabal {MAl. 3n/03/2;'2;.

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-37/2021

tX'RATO DO CONTRATO n.a 110101-37/2021. CP na 001/2021 PARTES: SECRETARIA

MUMClPAL DE LOUCACÃO DE BACABAL/MA e MARIA lUlZA LIMA Ot SOUSA. OBJETO:

Fornecimento do Génercn Alimentícios da Agricultura Farniiiar para Ai.menwçáo Escoiar

VALOR: RS lU 934.80. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO: da assinatura ate

31/12/2021. FONTES OC RECURSOS: 02.04 - Secretaria de EducacáP, 12,161 0012 202! ●

Manuler.çào oa Merenda Tscolar. 3.390 3000 - Material de Cofiiumo SIGNATÃRIOS'
EIOS.lDA A-VES DOS SANTOS - Secrelar.a Muncipal de Educatáo, MARA l.Ul/A LIMA DL

SOUSA ● Prgdulofa. Bacabal (MA), 3iJ/03,/2021.

EXTRATO DC CONTRATO N» 110101.38/2021

EXTRATO no CONTRATO n.s 11011)1-26/2021 CF na 001/202! P.'t«TtS. SECRETARIA

MUNICIPAL DE. EDUCAÇÃO ÜE BACA6AL/MA c MANOEL MAOEl DA SILVA OBIETO
fornecimento de GéneroF A'imcr'tiíios da Agricultura Família' para Aiir-entaçSo Escolar
VALOR. RS 19980,41! DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRA2Ü; da assinatura ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS; 02.04 - Secretaria de Educaçac, 12.361 00!2.2,023 -
Manutenção da Merenda ctcolaT, 3,3 90 3000 Material de Consumo, SIGNATABíüS:
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secrcdána Municipal de FducaçlO, e MANOEl MAClEi DA
SILVA - Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101.27/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.s 110101-22/2021. CP n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACADAl/MA e MARCIA VALE LOPES. OBJETO: Fomocimento
de Gêneros ALntenlícios da Agricultura Fam:'iar para Alrnpntação Escolar. VALOR RS
13.9Se.S0. DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021 PR/t/ü' da assinatura ate 31/12/2021
FONTES OE RECURSOS- 02 04 - Secrularia Ge Educ.ição 12-36! 0012 2l)23 - Manutenção da
Metetioa Escolar; 3 3.90 30 00 - Maiet-al oe Consumo. SIGNATÁRIOS' ROSILDA ALVES DOS
SANTOS Secretária Muniapal de Ediicáclo, e MARCIA VALE LOPES - Produtora Bacabal

(MA), 30/03/2021.

rXiRATO DO CONTRATO pS 1101U1.3S/2021 C? n.a 001/2021. PARTES' SECRETARIA

MUNICIPAL Di EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e MARlA MOURA DA SILVA. OBIETO'
Fornecimento de Gêneips Aiimeniícios da Agricultura Familiar para Ai.menlaçáo Escolar.

VALOR: RS 19 936,30. DATA M ASSINATURA' 30/03/2021. PRAZO: Oa assinatu-a atê

31,'1.V2H21 FONTES DC RECURSOS; 02.04 - Sêcreuina de Educação: 12 .161 a)12 2023 -

M.inulcnçlo da Merendri Estolar: 3 390 3Ü00 - Material Oe Coniumo SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de EdüCacSo, MARlA MOURA DA SlLVA

Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101.28/2021

EXTRATO DO CONTRATO nP 110101-28/2021 CP n.s 001/2021. PARTES' ScCRETARlA

MUNICIPAL DE FDUCAÇAO DE BACABAL/MA e MARCOS OE UMA VIANA OBIETO:
Fornecimenro de Gêneros Alimentícios da Agricultura Famitar para Alimentação Escolar
VALOR RS 19991 60. tlATA OE ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO: da assinatura ale
,31/12/2021 FONTES DF RECURSOS 02.04 ● Sncn-taria de Ed.icaçáo, 12 361 0012.2023 -
ManuLençài) da Merenda Esuotar; 3 3.90.30.00 - Marefial dê Çon.tuno. SIGNATÁRIOS.
ROSIuDA ALVES DOS SANTOS - Secrecána Municipal de EduuáçáO. MARCOS OE LIMA vIANA
● Produlci. n.icabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO Dt CONTRATO N» 110101-39/2021

tX.RAIO DO CONTRATO il.' 110101-39/2021 CP n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNiCIRAt D6 EDUCAÇÃO ÜE BACABAl/MA e MARlA PEDRÜSA LIMA. OBJETO,

forneeimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para AumeniavSd Escolar,

VALOR- RS 19.983,SO. DAIA DL. ASSlNA'r'JRA' 30/03/2021 PRAZO da assinatura atê

31/12/2021 FONTFS DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de EOucaÇjO, 12 361 0012 2023 -

.M.rnuIançJci da Merenda Escolar: 3 39U 30 0G - Material de Cdnsumo. SiGTJAtARIOS'
ROS'LDA AuVES DOS SANTOS - Secretaria Murrnpu' tjç E.ducaçSo, e MARlA PEOROSA UMA

l"oduldra. Bacabal (MA), 30/03/2C2!

EXTRATO DE CONTRATO NS 110101-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO nS 110101-23/2021 CP n.5 C01/2U21 P.^tRTES. StCRl.IAn'-'.

MUNICIPAL ÜE EDUCAÇÃO OE RACAEIAL/MA .● MARlA BCATRI2 MENDES MIRANÜA. 03/6TO
fornec‘me'iic do Gêneres Alimentícios d.t Agricuilura farmita' para Alimentaçãn Etcpirr
VALOR. RS 19938,70 DATA UE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da assinatura aie
31/12/2021 FONTES OF RECURSOS' 02.04 - Serrotana de Educaçío: 12 3610012.7023
MarutençSo ca f-terenda Escolar; 3.3.90.300Q ' Malcnat de Çonsumo SIGNATÁRIOS:
ROSisDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Mlinic.pal Ce EduCacSo. MARiA BEATRIZ MENDES
MIRANDA - ProCutura. Batabal (MA), 312/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* IIOIOI 30/2021

EXTRATO DO CONTRATO n" 11010130/21)21. CP n.s 001/2021. PARTES: SSCRElARiA
MUNICIPAL ÜE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA CAROIVNE DA SU.VA FERREIRA
OBJETO; FernecinieMG de Gêne'os Aumeiiticips oa Agncuítura Eam liar para Alimentação
Escolar VALOS. RS 19 870.67. DATA DE ASSINATURA, 311/03/2021. PRA20: da assinatura
ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Suctelatia de Educaçáo: 12.3610012.2023

Manutenção ca Merenda Escolar, 3.3.90 3C.OO Material dc Consumo SIGNATÃRIOS'
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educaçéo. e MARIA CAROIVNE DA
SlLVA FERREIRA - Produtora. Bacabal (MA), 30,203/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-31/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.« 110101-31/2021 CB n.” OUi/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARlA CIRLENE PEDROSA LIMA. OBIETO'
Fornecimento de Gêneros Aüinonticios da Agr'cülluta Familiar para Alime-ilaçid Cscd'ar
VALOR. RS 19893.40 DATA OE ASSINAFURA 30/03/2021 PRA20. da assinatura are
3V12.22C21, FONTES DE RECURSOS 1)2 iM ● Secretaria de EdiicuçáP, 12 3nl 0012.2023
Manutenção da Merenda Estoia': 3.3.90.30.00 - Marettal dc Corsurno. SIGNATÃRIOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secretária Mur.rtioal dc Educação, MARIA CIRLINE PEDROSA
LIMA - Produtora Bacabal |MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101 32/2021

EXTRATO DO CONTRATO nS !10ll)l-32/->02l C» nS 001/2021. PARTES: SECRETABIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SACABAL/MA e MARlA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OEIIFTO; Fornecimento de Gêneros AFment.cios da Agricultura Familiar para Aiimenlatãe
Escolar VALOR. RS 19.998,23. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO: da assinatura
ate 31/12/2021 FONTFS ÜE RECURSOS. 02 04 - Secietaria de Eduiação. 12 3bl0012.202S
. Manutenção aa Merenda Escolar, 3.3.90 30 00 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SAN’OS - Secelária Municipal dc Educaçao, e MARlA OAi GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA - Prodiito-j Bacabal (MA). 3U/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« IIOIOI 33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.c 110101.33/2021. CP n« 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MARIA DO CARMO MAROUES OBlf.TO
Fnrneuimento de Gêneros Alirnenticios da Agricuítura Famii.ar para Alimentação Escolar
VAIOR. RS 15 983,30. DATA OE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO, ca assinatura ate
31;:2,'2021 FONTES DE RECURSOS 1)2 04 - Secretana de EduláçSo, 12.361.0Ü12 2023 -
Marulenção ca Mererusa Escoiar, 3.3.90 30.00 Matenai de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educaçãc, e MARIA DC CARMO
MAROUES Produtora. Bacabal (MAI, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO NT 110101-40/2021

EX-RATO DO CONTRATO n.s 1IÜ1I)1.41)/2021. CP n.s 003/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNiCIPAl OE EDUCAÇÃO DE B.^tCABAl/MA e MARILENE DA SlLVA. Fornec.monio de
Gêneros Alimentícios da Agncult.itâ Familiar para Alimeiuaçâo Fscolar. VALOR' RS
19.976,69. DATA DE ASSINATURA: 30/03/202! PRAZO: dâ assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria rJe EdiicaçJo, 12 361.0012.2023 - ManutcnçJo Oa
.Merenda Esiolar, 3.3.90 30 00 - Malenai de Consumo. SIGNATÁRIOS ROSILDA AlVES DOS
SANTOS ● Secretaria Municipal de Edueaçáo. e MARILENE DA SlLVA ● Produtora Bacabal
(MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N5 110101-41/2021

rxTRATO DO CONTRATO r-P 110101-41/2021 CP r' 001/202! PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABACCMÃ e MARTA DE SOUSA fl IBtiRO. OBJETO.
Fornecimento de Gêneros Alimentícios Oa Agricultura Fam.liar para AUmentoçio Escolar.
VALOR RS 19.990.90. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRA20. da assinatuia are
3;/l2/2ü21. FONIES OE RECURSOS. 02.04 - Secrelaria de Educação; 12.361.U0IZ 2023 ■
Mar.iitençâo da Merenda Escalar; 3 3.90.30.00 - Matenai de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSIIDA ALVES DOS SANTOS ● Secfclar.a Mgnitipal dc Educação, MARTA OE SOUSA
RIBEIRO - Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO ÜE CONTRATO N> 11010!-42/2021

EXTRATO 00 CONTPATO r-v UOI01-42/20Z1. CR n ' 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUMClPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MAURÍCIO DE LIMA VIANA OBILTO:
I í-rnecurento ue Ceneios Aliniemicuss da Ag'icultufa FamiS'» para AUiiieniaçSo Esrutur
VALOR. RS 19 98!,8S. DATA l)t. ASSINATURA .30/03/2021. PRAZO, da assinatu-.l atli
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS' 02.94 - Secretaria dc Educação: 12.3610012.2023 -
Manttertçâo da Merenda Escolar; 3 3.90 30 00
FrOSIlDA ALVES DOS SANTOS Secrelãna Municipal de Educação, e MAURÍCIO DE LlMA
VIANA . Produtor Bacabal (MAf. 30/03/2021

Material da Consume. SIGNATÁRIOS

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-43/2021

EXTRATO 00 CONTRATO i; s 110101 43/2021 CP n.c 001/2021 PARTES. SECRETARIA
.'.VI.N.CIPAL ÜE lüUCACÃO llt BACaBAL/wa NEUDO OE SOUSA OBILTO: Fornecimento
de Genetos Aumenticros da Agritiltura Familiar para Aumernaçio Escoiar VALOR. RS
10.974,97. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO da assinatura ate 31/12/2021.
fÜNTtS Ot RECURSOS- 02 04 - Secreiaria dt Ulucaçáo: 12.361 0012.2023 - Manuiençlo Oa
Me-enda Escolar: 3 3 90 30.00 ● Matena' de Consumo SiGNATÃP.ioS' ROSIIDA AlVES DOS
SANTOS Secretaria Municipal de Educaçlo, e NEUDO DE SOUSA Produtor Bacubal (MA|,
30./03/2021.

'orJji-n» i-t; CIIO t 8e íiiosiíeol. ICP?76r*^r«(s
jTfMtÇicMr K(>u, pijle c:*i«D 0^30202

c ●'iT^riTr'bl» J»XA*manEp
Vivs,** rf- {fFv tíi',

'●«M*C»


